
Отчет за период (19.09.21 10:00 - 21.10.21 10:00)

Сформирован 20.10.2021 в 12:20:33 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 98,8

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 27B032952F37

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 24715,1

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=501249 м3; Vру=71365 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 19.09 -20.09.21 10:00 461 501710 24739,1    461 0 4958DE7224,0

2 20.09 -21.09.21 10:00 483 502193 24763,1    483 0 0B9456BF24,0

3 21.09 -22.09.21 10:00 480 502673 24787,1    480 0 E8004EDF24,0

4 22.09 -23.09.21 10:00 476 503149 24811,1    476 0 F8E257C224,0

5 23.09 -24.09.21 10:00 475 503624 24835,1    475 0 2F2B3F8B24,0

6 24.09 -25.09.21 10:00 468 504092 24859,1    468 0 F8A64EA924,0

7 25.09 -26.09.21 10:00 461 504553 24883,1    461 0 BBCB8E9824,0

8 26.09 -27.09.21 10:00 490 505043 24907,1    490 0 614030BD24,0

9 27.09 -28.09.21 10:00 481 505524 24931,1    481 0 B778726D24,0

10 28.09 -29.09.21 10:00 487 506011 24955,1    487 0 9EFA495324,0

11 29.09 -30.09.21 10:00 488 506499 24979,1    488 0 E73F5F1E24,0

12 30.09 -01.10.21 10:00 483 506982 25003,1    483 0 C8B1347D24,0

13 01.10 -02.10.21 10:00 479 507461 25027,1    479 0 DCA8C5FF24,0

14 02.10 -03.10.21 10:00 484 507945 25051,1    484 0 F275471224,0

15 03.10 -04.10.21 10:00 512 508457 25075,1    512 0 210FF93D24,0

16 04.10 -05.10.21 10:00 589 509046 25099,1    589 0 7E2B464D24,0

17 05.10 -06.10.21 10:00 604 509650 25123,1    604 0 19C10EDF24,0

18 06.10 -07.10.21 10:00 612 510262 25147,1    612 0 E3BE7E5D24,0

19 07.10 -08.10.21 10:00 605 510867 25171,1    605 0 87EF057F24,0

20 08.10 -09.10.21 10:00 581 511448 25195,1    581 0 B3EFC91F24,0

21 09.10 -10.10.21 10:00 573 512021 25219,1    573 0 EA063B9E24,0

22 10.10 -11.10.21 10:00 612 512633 25243,1    612 0 A44AEB8324,0

23 11.10 -12.10.21 10:00 580 513213 25267,1    580 0 30A2CCF524,0

24 12.10 -13.10.21 10:00 580 513793 25291,1    580 0 BC17198724,0

25 13.10 -14.10.21 10:00 575 514368 25315,1    575 0 D285584024,0

26 14.10 -15.10.21 10:00 569 514937 25339,1    569 0 8BD0DB0424,0

27 15.10 -16.10.21 10:00 564 515501 25363,1    564 0 33E7FF6724,0

28 16.10 -17.10.21 10:00 579 516080 25387,1    579 0 38E4327424,0

29 17.10 -18.10.21 10:00 588 516668 25411,1    588 0 46A24CBA24,0

30 18.10 -19.10.21 10:00 565 517233 25435,1    565 0 DD8359B424,0

31 19.10 -20.10.21 10:00 566 517799 25459,1    566 0 530223B924,0

32 20.10 -21.10.21 10:00* 0

ИТОГ за период (19.09.21 10:00 — 21.10.21 10:00)

Итог

м3

16550

Vсу (32)

м3

16550

PIN-код 2705 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (32)

м3

0

Vнс2 (32)

м3

0

Vптп (32)

м3

0

Tнс0 (32)

мин

1440

Tнс1 (32)

мин

0

Tвкл (32)

сут

31,0

CRC 9B9EC3BB
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

ПП1 № 28332; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 19.09 -20.09.21 10:00 6,8 699,25 6324739,1 71428 0 00

2 20.09 -21.09.21 10:00 8,1 698,69 6624763,1 71494 0 00

3 21.09 -22.09.21 10:00 7,0 698,03 6624787,1 71560 0 00

4 22.09 -23.09.21 10:00 8,1 698,32 6524811,1 71625 0 00

5 23.09 -24.09.21 10:00 8,2 698,50 6524835,1 71690 0 00

6 24.09 -25.09.21 10:00 10,5 698,39 6524859,1 71755 0 00

7 25.09 -26.09.21 10:00 10,6 698,31 6424883,1 71819 0 00

8 26.09 -27.09.21 10:00 7,2 697,23 6724907,1 71886 0 00

9 27.09 -28.09.21 10:00 5,1 695,77 6624931,1 71952 0 00

10 28.09 -29.09.21 10:00 7,4 693,32 6724955,1 72019 0 00

11 29.09 -30.09.21 10:00 7,3 690,38 6824979,1 72087 0 00

12 30.09 -01.10.21 10:00 5,8 681,60 6725003,1 72154 0 00

13 01.10 -02.10.21 10:00 7,6 682,25 6725027,1 72221 0 00

14 02.10 -03.10.21 10:00 6,5 682,58 6825051,1 72289 0 00

15 03.10 -04.10.21 10:00 3,5 684,19 7125075,1 72360 0 00

16 04.10 -05.10.21 10:00 3,2 680,90 8125099,1 72441 0 00

17 05.10 -06.10.21 10:00 4,7 694,57 8225123,1 72523 0 00

18 06.10 -07.10.21 10:00 6,9 695,56 8525147,1 72608 0 00

19 07.10 -08.10.21 10:00 5,4 694,60 8225171,1 72690 0 00

20 08.10 -09.10.21 10:00 7,8 694,87 8025195,1 72770 0 00

21 09.10 -10.10.21 10:00 8,8 694,59 8025219,1 72850 0 00

22 10.10 -11.10.21 10:00 4,1 693,76 8325243,1 72933 0 00

23 11.10 -12.10.21 10:00 6,3 694,10 8025267,1 73013 0 00

24 12.10 -13.10.21 10:00 8,3 693,79 8025291,1 73093 0 00

25 13.10 -14.10.21 10:00 9,3 693,82 8025315,1 73173 0 00

26 14.10 -15.10.21 10:00 9,7 693,79 7925339,1 73252 0 00

27 15.10 -16.10.21 10:00 9,7 692,93 7825363,1 73330 0 00

28 16.10 -17.10.21 10:00 6,7 685,07 8125387,1 73411 0 00

29 17.10 -18.10.21 10:00 7,5 686,43 8225411,1 73493 0 00

30 18.10 -19.10.21 10:00 10,6 684,32 8025435,1 73573 0 00

31 19.10 -20.10.21 10:00 10,8 680,96 8025459,1 73653 0 00

32 20.10 -21.10.21 10:00*

ИТОГ за период (19.09.21 10:00 — 21.10.21 10:00)

Vру (32)

м3

2288

PIN-код 2705 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

7,4 691,963

V (32)

м3

16550

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 28332; регистратор РИ-5-968; адр. 32, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 28332

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2705 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


